
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Mariani

Matta

Pelligro'

Colombo

Catalogna

Preziuso

Pelligro'

Porta

Beretta

Ferrari

Bossi

Morelli

Barozzini

Della Valle

Ventura

Scafidi

Tencaioli

Amodeo

Sala

Negri

Nobili

Tedeschi

Amodeo

Maiurano

Rovellini

Ceriotti

Sala

Bertoni

Trolli

Stefano

Maurizio

Riccardo

Claudio

Gabriele

Francesco

Pasquale

Cesare

Jacopo

Andrea

Luciano

Marco

Ivan

Enrico

Franco

Andrea

Ernesto

Luigi

Angelo

Paolo

Sergio

Marco

Andrea

Cataldo

Giovanni

Pier mario

Gaetano

Franco

Gianluigi

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

4,0

4,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,5

7,0

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,5

11,0

11,5

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

14,0

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 2

1 - 2 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 3

3 - 1 - 1 - 1

2 - 1 - 2 - 1

1½- 2 - 1 - 2

2 - 1 - 2 - 2

4 - 2 - 1 - 2

3 - 2 - 3 - 1

3 - 3 - 2 - 1

2 - 1 - 4 - 3

4 - 3 - 2 - 1

2½- 3 - 2 - 3

3 - 5 - 1 - 2

1½- 3 - 3 - 4

1 - 2 - 4 - 5

3 - 1 - 5 - 3

5 - 2 - 2 - 3

2 - 4 - 2 - 4

2 - 3 - 3 - 4

5 - 4 - 3 - 1

5 - 2 - 4 - 2

5 - 4 - 2 - 2

3 - 4 - 2 - 4

4 - 2 - 5 - 3

2 - 4 - 3 - 5

4 - 3 - 5 - 2

107.550

94.500

106.450

86.400

88.550

81.600

67.650

88.200

109.050

63.000

62.850

61.750

83.400

63.350

57.050

70.600

65.900

50.050

67.750

63.600

37.750

66.650

63.150

73.650

47.200

40.650

60.750

46.900

44.100

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Lago Mallone

Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 02 Camp.Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Alessandri Dario

Giudice di Gara

Spazian Renzo

Ora

18:17:17



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Azzolin

Galli

Anzoletti

Fare'

Bandera

Motta

Pincelli

Bellan

Forno

Mauri

Bertagnoli

Pinciroli

Gnocco

Dotto

Pelligro'

Rinaldelli

Pisan

Fernando

Fabio

Otello

Paolo gaetano

Gianluigi

Gabriele

Matteo

Fabio

Mirko

Emilio

Claudio

Pierangelo

Giuseppino

Franco

Salvatore

Alberto

Sergio

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

14,0

14,0

14,0

15,0

15,0

15,0

16,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,5

18,0

18,0

18,5

20,0

5 - 3 - 4 - 2

3 - 3 - 5 - 3

3 - 4 - 3 - 4

1 - 5 - 5 - 4

5 - 2 - 4 - 4

5 - 4 - 3 - 3

4 - 1 - 5 - 6

2 - 5 - 4 - 6

4 - 6 - 3 - 4

3 - 5 - 5 - 4

4 - 5 - 3 - 5

4 - 4 - 4 - 5

1½- 5 - 5 - 6

5 - 3 - 5 - 5

4 - 4 - 4 - 6

1½- 5 - 6 - 6

5 - 5 - 4 - 6

33.450

46.200

47.850

30.650

52.000

47.800

52.100

39.200

26.450

34.050

31.050

39.350

20.900

29.500

28.450

20.800

16.300

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Lago Mallone

Data 25-06-2023

Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 02 Camp.Provinciale Laghetto

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Alessandri Dario

Giudice di Gara

Spazian Renzo

Ora

18:17:17


